Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes
Sikringsordning AS

Delarsregnskap pr. 31.03.2021

Ikke revidert



Teknisk regnskap

Premieinntekter m.v

Opptjente bruttopremier

- Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Erstatningskostnader i skadeforsikring

Brutto erstatningskostnader

- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader
Sum erstatningskostnader for egen regning

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader.

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.
Sum forsikringsrelaterte driftskostander

Resultat teknisk regnskap

Ikke Teknisk regnskap

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Verdiendringer pd investeringer

Realisert gevinst og tap pa investeringer

Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rer

Sum netto inntekter fra investeringer
Andre inntekter (renteinntekter pa bank)

Resultat ikke teknisk regnskap

Regnskap pr
31.03.2021

2 097 892
0
2 097 892

577 014
0
577 014

-285 356
-1 279 670
-1 565 026

1109 880

359 624

4 461 922
24 360

-71 947
4773 959

26 628

4 800 587

Regnskap pr
31.03.2020

2183 279
0
2 183 279

595 102
0
595 102

-189 361
-837 977
-1 027 338

1751043

582 399
-16 523 477
927 795
-43 718

-15 057 001

97 584

-14 959 417



Balanse Borettslagenes Sikringsordning AS

Eiendeler

Immatrielle eiendeler
Utsatt skattefordel
Goodwill

Sum immatrielle eiendeler

Investerinaer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner

Obligasjonsfond

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer direkte foretninger
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Bank

Utsatt skattefordel
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

Egenkapital og forpliktelser

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen opptjent egenkapital
Avsetning til garantiordningen
Sum opptient egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie

Brutto erstatningavsetning

Sikkerhetsavsetning mv.

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for forpliktelser
Betalbar skatt

Forpliktelser ved utsatt skatt

Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Finansielle derivater

Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr
31.03.2021

44518 451
75519 608
16 456 101
136 494 159

21623
99710
121 333

30 705 085

30 705 085

26 628
26 628

167 347 206

50 500 000
37500 000
88 000 000

67 400 694
390 000
67 790 694

6286 911
1607 057

7893 968

2392 922
2392 922

1269 621

1269 621

167 347 206

Balanse pr
31.03.2020

38017 042
62 366 751
12 625 910
113 009 703

47 163
131 697
178 860

28296 873

28 296 873
97 584
97 584

141 583 019

50 500 000
37 500 000
88 000 000

41 346 031
41 346 031
6 550 026
1533271
8 083 297
1646 340

3035834
4682174

1082517

-1 611 000
-528 483

141 583 019

Balanse pr
31.12.2020

40 627 587
72 692 863
15714 093
129 034 542

27435 291

27 435 291

156 469 833

50 500 000
37 500 000
88 000 000

61 490 227
390 000
61 880 227

2317 099

2317099

1546 630
2392922
3939 552

332 954

0
332954

156 469 833
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